ХОЛМ-ЖИРКОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 июля 2024 года

	                № 146/ 536

	пгт.Холм-Жирковский

Об утверждении образцов заполнения подписных листов на выборах депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 101  статьи 16 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/901-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области на Холм-Жирковскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области» Холм-Жирковская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования и номера избирательного округа, на выборах депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва (приложения  1- 3).

           2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	А.А. Глебова

	Секретарь комиссии

	Д.О. Хопунова